Heijmericus filius quondam Johannis de Overmere
mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco
ad locum dictum op die Weijden inter hereditatem Henrici
ex alio #et ?inter ?hereditatem (dg: ..)# atque ex dimidio iugere terre
sita in dicta parochia
quondam Arnoldi Eefsen soen ex alio atque ex dim...
..... een halve [?we]ijde vocat[a] annuatim d[e jure]
{laatste regel is onleesbaar}.

1181 p. 476v.

in crastino Sixti: donderdag 07-08-1399.

De rechter rand van de achterzijde van een pagina.

BP 1181 p 476v 01 ±wo 06-08-1399.

Een fragment van een contract.

?Theoderici duo hont terre
(dg: item) ut dicebat.

BP 1181 p 476v 02 do 07-08-1399.

Een fragment van een contract.

gemeijn placken
in crastino Sixti.

BP 1181 p 476v 03 do 07-08-1399.
Een fragment van een contract.

dicti Toijt
persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 476v 04 ±do 07-08-1399.
Een fragment van een contract.

den Vuch
... viam
.. de Vucht

BP 1181 p 476v 05 ±do 07-08-1399.
Een fragment van een contract.

hereditarie nativitatis
sit[is]
{enkele regels met onleesbare fragmentjes}.

BP 1181 p 476v 06 ±do 07-08-1399.
Een fragment van een schuldbekentenis.

proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 476v 07 ±do 07-08-1399.
Een fragment van een contract.

{enkele regels met onleesbare fragmentjes}
Busco
..... datum supra.

BP 1181 p 476v 08 ±do 07-08-1399.
Een verpachting van een hoeve door hr Andreas namens een abt en klooster
aan Arnoldus

abbatis et conventus dicti monasterii (dg: ..) erga
suis ... (dg: att) universis quocumque sitis prout Arnoldus
[u]t dicebat (dg: ...) dedit ad annum
proxime preterito deinceps sine medio
presbitri² et (dg: ...) #ex# quolibet dictorum
dictus Arnoldus possidebit dictum mansum cum suis
..... dictus Arnoldus dabit dictis
#?lini# panni et X capones item quod omnes
annis durantibus erunt mediatim dicti Arnoldi
spectabunt item quod dictus Arnoldus tenebit edificia
dicebat promittens dictus dominus Andreas ex parte dictorum

1181 p. 477r.

Geen data op dit fragment.

De linker rand van de voorzijde van een pagina.

BP 1181 p 477r 01 ±do 07-08-1399.
abbatis et conventus

BP 1181 p 477r 02 ±do 07-08-1399.

Een fragment van een contract, waarin Henricus zvw

Henricus filius quondam
et ad opus domini J
(dg: me) ad purificationis proxime

BP 1181 p 477r 03 ±do 07-08-1399.

Een fragment van een contract.

Johannes de Ze[lan?]t
modii siliginis (dg: s) mesure
in quodam campo dicto d
de Boert ex uno et
Johannis de Boert (dg:)
Nuwelant ex uno et
sufficientem facere. Testes datum supra.